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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH 

DZIAŁANIACH MI ĘDZY SESJAMI 

 

 

25 marca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

brał udział w X jubileuszowym „Konkursie Wiedzy o Kaszubach”, który odbył 

się w Kartuzach. Przewodniczący Sejmiku objął honorowy patronat  

nad konkursem. 

 

28 marca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki brał udział w uroczystości z okazji zakończenia przez Grupę 

LOTOS realizacji „Programu 10+”, który jest symbolem wejścia do grona 

najnowocześniejszych koncernów naftowych w Europie. Uroczystość odbyła się 

w Polskiej Filharmonii Bałtyckiej w Gdańsku. 

 

29 marca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki uczestniczył w otwarciu wystawy „Jan Paweł II. Droga do Świętości”, 

która odbyła się w Herbaciarni w Spichlerzu w Słupsku. Organizatorem 

uroczystości było Muzeum Pomorza Środkowego, a eksponaty pochodziły  

ze zbiorów Mirosława Batrucha. 

 

30 marca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki wziął udział w VII konferencji z cyklu „Zdrowie dzieci  

i młodzieŜy” pt. „Seksualność dzieci i młodzieŜy”. Konferencja odbyła się  

w Starostwie Powiatowym w Słupsku. 

 

3 – 5 kwietnia Radni Województwa Pomorskiego: Grzegorz Grzelak, Jacek 

Bendykowski, Danuta Rek, BoŜenna Lisowska, Karolina Szczygieł, Przemysław 

Marchlewicz, Mariusz Falkowski, Maria Kuczyńska reprezentowali Sejmik 

Województwa Pomorskiego podczas II posiedzenia grupy roboczej IX Forum 

Parlamentów Regionalnych Południowego Bałtyku. Posiedzenie odbyło się  

w siedzibie Parlamentu Europejskiego w Brukseli. Tematami wiodącymi, 

poruszanymi podczas spotkania były: polityka makroregionalna a polityka 
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spójności, strategia UE dla Regionu Morza Bałtyckiego oraz ramy strategiczne 

dla europejskiej współpracy w dziedzinie edukacji i nauki. Dyskusje odbywały się 

przy udziale przedstawicieli Komisji Europejskiej oraz instytucji europejskich. 

 

5 kwietnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w spotkaniu z Wójtami i Burmistrzami Powiatu Kartuskiego , które 

odbyło się w Sierakowicach.  

 

4 kwietnia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki brał udział w otwarciu wystawy zatytułowanej „Moją polityką jest 

miłość. Św. Urszula – Julia Maria Ledóchowska (1865 – 1939)”. Wystawa, 

zorganizowana przez Muzeum Pomorza Środkowego oraz Zgromadzenie Sióstr 

Urszulanek Serca Jezusa Konającego, odbyła się w Sali Rycerskiej Zamku 

KsiąŜąt Pomorskich w Słupsku. 

 

9 kwietnia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Dariusz 

Męczykowski reprezentował Sejmik podczas „II Turnieju Kół Gospodyń 

Wiejskich Powiatu Kościerskiego”, który odbył się w Hali Sportowej Sokolnia  

w Kościerzynie.  

 

14 kwietnia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki brał udział w sprawozdawczo – wyborczym Walnym Zgromadzeniu 

Członków Słupskiej Izby Przemysłowo - Handlowej, które odbyło się w siedzibie 

Izby w Słupsku. 

 

15 kwietnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt brał udział w seminarium „Środowisko – Technologie – 

Innowacje”, które odbyło się w ramach „Pomorskich Dni Energii 2011”  

w Bibliotece Głównej Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku.  

 

15 kwietnia Radny Województwa Pomorskiego Adam Śliwicki  reprezentował 

Sejmik podczas koncertu laureatów „XVII Konfrontacji Gitarzystów Puck’ 

2011”, który odbył się w Sali Ratusza Miejskiego w Pucku. Przewodniczący 
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Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt objął honorowy patronat 

nad konkursem. 

 

17 kwietnia Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki wziął udział w „Misterium Męki Pańskiej Osób Niepełnosprawnych”, 

które odbyło się w Smołdzinie. 

 

19 kwietnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt brał udział w uroczystym otwarciu Domu dla Dzieci w Gostkowie 

oraz podsumowaniu procesu przekształceń Zespołu Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Bytowie. 

 

 

 

 

WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

23 marca Prezes UKS „Arka Gdynia” Paweł Kuczys zwrócił się  

do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta  

z prośbą o objęcie patronatu nad festynem sportowo – rekreacyjnym  

dla młodzieŜy Ŝeglarskiej z gdyńskich klubów, który odbył się 26 marca br. 

Przewodniczący wyraził zgodę na patronat. 

 

1 kwietnia Z-ca Głównego Inspektora Ochrony Środowiska Roman Jaworski 

zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana 

Kleinszmidta z prośbą o uwzględnienie kandydatur wojewódzkich inspektorów 

ochrony środowiska lub ich zastępców na członków rady nadzorczej 

wojewódzkich funduszy ochrony środowiska. Przewodniczący skierował sprawę 

do Komisji Ochrony Środowiska Sejmiku.     

 

 


